ПРОТОКОЛ

заседания общественной комиссии для организации обсуждения, проведения
оценки предложений заинтересованных лиц, о включении в муниципальную

программу «Формирование современной городской среды на 2018-2024
годы» на территории Изобильненского городского округа Ставропольского

края»

«01» апреля 2020 год №37

Заместитель председателя комиссии:
Махринов Владимир Геннадьевич
Члены комиссии:
Бородинов Дмитрий Анатольевич
Пастухов Николай Васильевич
Омельченко Игорь Владимирович
Трушев Антон Евгеньевич
Бондаренко Ирина Анатольевна
Теркунова Александра Владимировна
Секретарь комиссии:
Осонова Наталья Александровна

Повестка дня:

1. О подведении итогов приема предложений в целях определения
общественной территории, для участия во Всероссийском конкурсе лучших
проектов создания комфортной городской среды в 2020 году

1. СЛУШАЛИ: О подведении итогов приема предложений в целях
определения общественной территории, для участия во
Всероссийском конкурсе лучших проектов создания
комфортной городской среды в 2020 году

Докладчик: Махринов В.Г.

РЕШИЛИ: 1.1. Сформировать список общественных территорий,
предложенных гражданами для благоустройства с
указанием количества предложений по каждой территории
согласно приложению 1 к настоящему протоколу.

1.2. Установить, что наибольшее количество предложений
поступило по территории:

- пешеходная зона по ул. Ленина (от площади Ленина до
пер. Ленина) в г. Изобильном

2

Заместитель председателя
комиссии

Секретарь
комиссии

(подпись)

В.Г. Махринов
(расшифровка подписи)

Н.А. Осонова
(расшифровка подписи)

3

Приложение 1

к протоколу заседания общественной
комиссии для организации

обсуждения, проведения оценки
предложений заинтересованных лиц, о

включении в муниципальную
программу «Формирование

; современной городской среды на 2018-
2024 годы» на территории

Изобильненского городского округа
Ставропольского края»

от «01» апреля 2020 г. № 37список
общехупзеннтчх телпитолий. ттле ттлпженньтх гляжттянями ттття бттягочетлойства

ДЛЯ участия во Я еелоосийсжом конкл/лсе ллгчттшх ттлоектОВ создания
комфортной городской среды в 2020 году

№
п/п

Наименование
предложенных
общественных

территорий

Количество
предложений,

полученных по
заявкам

Количество
предложений с
использованием

цифровых
технологий

(опрос на сайте
izobadmin.ru)

Общее
количество

голосов

1.

Пешеходная зона по ул.
Красной (от ул.
Сиреневая до ул.
Пролетарской) в г.
Изобильном

330
72 402

2.

Пешеходная зона по ул.
Ленина (от площади
Ленина до пер. Ленина)
в г. Изобильном

425 221 646